



Elbląg dnia 15-05-2019 r.

PROKURATURA OKRĘGOWA

w Elblągu

ul. Bulwar Zygmunta Augusta 13

82-300 ELBLĄG

WYDZIAŁ VII BUDŻETOWO-ADMINISTRACYJNY

PO VII WB 261.2.2019

Wyjaśnienie nr 4

DO WYKONAWCÓW

Dotyczy:

Przetargu publicznego na realizację zadania pn. „Przebudowa obiektu przy ul. Płk. Dąbka 8-12 w Elblągu na potrzeby Prokuratury Okręgowej i Prokuratury Rejonowej w Elblągu”.

Zamawiający informuje, że do przedmiotowego postępowania wpłynęło zapytanie. Działając na podstawie art. 38 ust.2 i ust.4 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. Z 2018, poz. 1986) Zamawiający publikuje treść zapytań oraz udziela odpowiedzi informując o tym wszystkich zainteresowanych Wykonawców.

Pytanie Nr 1

Ad 12 brakuje podanych parametrów o które prosiliśmy: w przedmiarze i projekcie budowlanym nie ma takich informacji natomiast STWiOR dla nie został przekazany.

Odpowiedź Nr 1

W przypadku braku szczegółowej informacji na temat np. materiału, współczynnika przenikania ciepła należy rozumieć, że Zamawiający dopuszcza zastosowanie materiału, wyrobu lub urządzenia zaproponowanego przez składającego ofertę z zastrzeżeniem, że zaproponowany materiał lub urządzenia spełniają parametry wymagane obowiązującymi przepisami, normami i dopuszczeniem do stosowania w budownictwie a wygląd nie odbiega w sposób znaczny od przedstawionego w dokumentacji budowlanej.

Pytanie Nr 2

Ad 13 nie ma w przedmiarze określonych parametrów takich jak np. rodzaj materiału, wsp. przenikania ciepła itp.

Odpowiedź Nr 2

W przypadku braku szczegółowej informacji na temat np. materiału, współczynnika przenikania ciepła należy rozumieć, że Zamawiający dopuszcza zastosowanie materiału, wyrobu lub urządzenia zaproponowanego przez składającego ofertę z zastrzeżeniem, że zaproponowany materiał lub urządzenia spełniają parametry wymagane obowiązującymi przepisami, normami i dopuszczeniem do stosowania w budownictwie a wygląd nie odbiega w sposób znaczny od przedstawionego w dokumentacji budowlanej.

Pytanie Nr 3

Ad 14, 15, 16 STWiOR nie został przekazany.

Odpowiedź Nr 3

W przypadku braku szczegółowej informacji na temat np. materiału, współczynnika przenikania ciepła należy rozumieć, że Zamawiający dopuszcza zastosowanie materiału, wyrobu lub urządzenia zaproponowanego przez składającego ofertę z zastrzeżeniem, że zaproponowany materiał lub urządzenia spełniają parametry wymagane obowiązującymi przepisami, normami i dopuszczeniem do stosowania w budownictwie a wygląd nie odbiega w sposób znaczny od przedstawionego w dokumentacji budowlanej. Zamawiający przekazuje STWiOR na roboty ogólnobudowlane oraz zagospodarowanie terenu.

Powyższe wyjaśnienia należy traktować jako wiążące.

p.o. PROKURATORA OKRĘGOWEGO
w Elblągu

Jan Hrybek